439. Ian. 10. D. Zanfilippus ep. dat Christoforo Nichole de S. Sofia et nunc habit. in villa Pagne. dioc. Saxene, VIII turnaturas terrarum ad laborandum cum quatuor sulcis, in curia castri *** cum pacto quod d. Christoforus det ep. annuatim medietatem grani seu blavi et paliarum et ep. Christoforo medietatem seminis. Actum Ceule (ff. 389-390).

440. Ian. 12. Guglielmus Cechi de Razinopoli, dioc. Aretii, et nunc habit. in castro Muxelle, recipit lib. XXV bon. a Santo q. Calbolini de Caresto et nunc habit. in castro Muxelle in depositum, promittit restituere ad beneplacitum dantis et obligat ei omnia bona sua. Actum Ceule (ff. 390'-391).

441. Ian. 12. D. Zanfilippus ep. confirmat electionem d. Petri de Ale magna in rect. ecclesiarum S. Martini de Aputio, S. Nicholay de Casalechio et S. Silvestri de Bianzano factam per parochianos S. Martini pred., que sunt vacantes per privationem d. Pauli Tome q.*** et committit d. Primerano Pauli, vic. gen., ut inducat in possessionem. Actum Ceule (f. 391').

442. Ian. 14. D. Zanfilippus. « episcopus et comes bobiensis », facit suum vicarium in spiritualibus per totum pl. S. Casiani fratrem Benvenutum Rugenelli de Verghereto. Actum in arce castri Ceule, tt. nob. Nicholao Galeocti de Negusantibus de Fano, d. Bartolo Antonii de Turnano et Nicholao Burgarelli de Rontana, districtus civ. Faventie (f. 392).

443. Ian. 14. D. Zanfilippus ep. et comes bobiensis facit fratrem Benvenutum suprad. suum proc. in causa quam habet cum Iohanne Cechi de Plebe S. Stephani, comit. Aretii et districtus florentinorum. Actum ut supra (ff. 392-392').

444. Ian. 16. D. Primiranus Pauli de Florentia, archipr. plebis S. Casianni ac gubernator eccl. S. Nicholay de Chasalechio, facit d. Bartolum, rect. eccl. S. Andree de Monte Sasso suum proc. in causa quam habet cum mag. Antonio mag. Iacobi, campanarie de burgo S. Damiani, occasione unius campane quam d. mag. facere et completere tenetur, ad comparendum ceram ser Guaspere, vicario terrarum poderis etc. Actum Ceule iuxta bocaccium (ff. 392'-393).

445. Ian. 24. Christoforus q. Nicholay de Citerna, territ. castri Linari, vendit Pino Muccioli de Copiale, territ. castri Ceule, plures petias terre arat. et silb. in curia castri Ceule, in locis Allafontana de Citernolla, Alla silva de Citernola, Anovelli. Actum Ceule iuxta hospitium Iacobi Paulucci de Ceula (ff. 393'-395').

446. Ian. 24. Christoforus pred. vendit Iohanni Benini de Schiazano unam petiam arat. in curia castri Ceule, in loco Allavila de Citernolla, et aliam saudam in villa Citernole, in loco Allespiage de Bernardi. Actum ut supra (ff. 395'-396').